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Anzegem
Gemeenteliik hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen 1 3 oktober 2024

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau (stemming op papier)

1 Het gemeentelijk hoofdbureau is samengekomen op 13 oktober 2024 om 12'15 uur

2 Samenstelling van het hoofdbureau

Voozitter Brecht

Deketele

Bijzitter 1 Pieter

Coppens

Bijzilter 2 Annelore

Verhelst

Bijzitter 3 Laurent

Thiers

Bijzitter 4 Reinout

Maes

3 Gegevens van de getuigen

Getuige 1 Gregory

Devold.er

Getuige 2 Dirk

Vaneeckhout

Getuige 3 Lies

Defoor

Getuige 4 Rino

Himpe

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier G83a Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau



b@ 202{

Getuige 5 Vallery

Declercq

4 Hebben alle leden van het bureau en alle getuigen de eed afgelegd?

ja

5 Eventuele opmerkingen over de samenstelling van het bureau en over de getuigen

6 Heeft de voorzitter de algemene telling uitgesteld tot maandag 14 oktober 2024 om g uur?

1311012O24 21:18

2t16

nee

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier G83a Proces-verbaa I van het gemeentel ijk hoofdbu reau
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Gemeenteraad t3 oktober 2024

7 Algemene telling van de stemmen en zeteltoewijzing:

Deel 1: Algemene telling van de stemmen

totaal aantal geldige stembiljetten
totaal aantal blanco en ongeldige stembiljetten

totaal aantal stembiljetten

Tabel van de algemene telling - stemciifers

controlegetal tabel van de algemene telling: 59329

Het controlegetal fungeert als een extra controle-instrument bij betwistingen achteraf
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8.1 99

108

8.307

141

107

124

103

72

73

65

82

68
62

61

76

74

82

67

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

12

13

14

15
'16

Tack Koen

Declerck Emma

Verspeelt Kilian

Deloor Lies

Cardon Frederik

Leskens Raymonde

Tack Eli

Smits Nicole

Verleyen Kris

Verfaillie Olivier

Declercq Steven

Van Belleghem Jens

Lannoo Lotte

D'hoedt Marc

Hellin Jozef
Plessers Jos6e

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier G83a

ijst:4-Vl-AAMsEELANG
l: 55438controlegeta

kandidaten en

1

2

3
4

5

6

7

8

I

De Maesschalck Martijn

Courtens Kathleen

Claerbout Ghislain

De{ever Pedro

De Scheemaecker Dunja

Derycke Vanessa

Buysschaert Gindy

Derycke Dylan

De Cabooter

141

199

125

126

137

126

120

133

stembiljetten van 1 (1) 281

417+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3) 698

controlegetal: 90001

kandidaten

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Verstraete Reninka
Luypaert Marc
Eeckhout Ellen
Verspeelt Olivia
Flour Tineke

Cornillie Sharon
Waelkens Alicia
Van Cauwenberghe Tim
Steeland Janiek

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024
Formulier G83a

67

53

67
73

73

56

69

56

84

17

18

19

20

21

22

23

24

25

+ stembiuetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)
399

n van e

[st:o-gn$UNA

kandid naamstemmen
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Dewaele Davy
Eeckhaut Amandine

Staelens Sven
Vanhoutte Bram
D'hondt Phebe
Devolder Gilian
Balcaen Pieter
Debue Martine
Lanneau Kevin

Cibois Laurence

Declercq Stein
Waelkens Anne
Devogelaere Mieke
Michaux Emiel
Verscheure Pascale
D'haeze Hilde

Delezie lvan

Vanden Heede Els

Roelands Berdien
Allegaert Frederik
Verstraete Pauline

Beirlaen Brecht
Vandendriessche Sandra
Debie Maarten
Recour

499

439

473

312
408

372

357

323
320

315

312
346
283
316

343

366

287

291

341

330

326
317
287

470
stembiljetten van categorie 1 (1) 179

1.302+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3) 1.461

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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controlegetal: 8646
menkandidaten

1.296

948

956

715
650

669

685

613

538

538

516

713
582
501

586

403

499

351

396

490

642
565

651

1.709

1

2

3

4

5

6

7

I
I

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Van Marcke Pauline

Degroote Louis

D'Haene Devos Petra

Desmet Anja

De Meulemeester Kris

Duquesnoy Nicolas

Gevaert Els

Demeulemeester WillY

Vanmaercke Joy

Balcaen Chlod

Haelterman lnge

Christiaens D'huyvetter Marie-Rose

Vaneeckhoutte Bernard

Himpe Rino

Putman Carmino

Detavernier Margot

Provoost Jelle

De Ruyck Elke

Locquet Ronny

Westyn Stephanie

Vanhulsen Marie

Couckuyt Roel

Desmet Philippe

Demeulemeester lne

Gino

+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

3.271
van

ijst 10 - lNzET
controlegetal: 59762

kandidaten

1

2

3
4

5

6
7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

Vaneeckhout Jeremie

Demurie Sofie

Ducatteeuw Yannick

Demets Davy

Vancauwenberghe Jens

Vandenberghe Debbie

Vanderghinste Ann-Sophie

Deveugele Kathleen

Ryckoort Daan

Vandenheede Jean-Marie

Gevaert Filip

Ciers Marlies

Meulebrouck Jan

Simoens Sander

Sinnesael Marouschka

De Jaegere Sarah

347

506

633

422

290

280

222

269

276

268
253
245
223

243
219

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier G83a Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Vandendriessche Kathy
Goemaere Nele
Coysman Joni
Eggermont Francky
Verstraete Charline
Vanderghinste Martin
Demeulemeester Corina
Benoot Peter
Van Hulle Leendert

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier G83a

17

18

19

20

21

22

23

24

25

207

211

184

216
208

271

232

271

574

(1) categorie 1: de stembiljetten met alleen een geldige lijststem, voor elke lijst.
(2) Categorie 2: de stembiljetten met een of meei naamst-emmen, voor elke lijst. Tot deze categorie behoren ook alle
slembiljetten waarop zowel.een lijststem als een stem voor een of meer kandidaten van dezelfle ti;st werO uitgeOiacnt.
(3) Het stemcijfer van een lijst is het totale aantal stembiljetten met een geldige stem bovenian op die lijst of riet een geldige
stem voor een of meer kandidaten van die lijst.

+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

n van

1.571

usr: 11 - uJsT YouRt

kandidaten naamstemmen
1 Devlaminck Youri

ste
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 24

= stemcijfer (3) 32

contro legetal: 94485
kandidaten naamstemmen

1

2

3

Delrue Johan
Delrue Nele

Lombaert

74

50

48

+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemciifer (3)

15

89

104

stembilj etten van categorie 1 (1)

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Verdeling van de zetels over de lijsten

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier G83a

Deel 2: Zeteltoewijzing

lijst 4 VLAAMS EElANei
stemcijfer:
aantal toegekende zetels

698
1

list 5 N-VA
stemcijfer:
aantal toegekende zetels

618
1

$st8 OnsDf.lA
stemcijfer:
aantal toegekende zetels

1.481
4

delers quoti€nt rang-
schikking

delers quoti6nt rang-
schikking

delers q rang-
schikking

1,0 698,0000 16 1,0 618,0000 19 1,0 5

1,5 465,3333 1,5 412,00t0tJ 1,5 987,3333 10

2,O 14

2,5 20

3,0

lijst I sameneen
stemcijfer:
aantal toegekende zetels

3.529

13

lijst t0 INZET

stemcijfer:
aantal toegekende zetels

1.737

6

Iijst 11 LIJSTYOURI
stemcijfer:
aantal toegekende zetels

32

0

delers quoti6nt rang-
schikking

delers quoti6nt rang-
schikking

delers rang-
schikking

1,0 3.529,0000 1 1,0 1.737,0000 4 1,0

1,5 2.352,6667 2 1,5 1.158,0000 8

2,O 1.764,5000 3 2,O 868,5000 12

2,5 1.411,6000 6 2,5 694,8000 17

3,0 1 .176,3333 7 3,0 579,0000 22

3,s 1.008,2857 q 3,5 496,2857 25

4,O 882,2500 11 4,O 434,2500

4,5 784,2222 13

5,0 705,8000 15

5,5 641,6364 18

6,0 588,1 667 21

6,5 542,9231 23

7,0 504,1429 24

7,5 470,5333

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier G83a
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stemcijfer:
aantal toegekende zetels

104
0

delers quotient rang-
schikking

1,0 104,0000

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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aantal naamstemmenfractiekeuze (1)naam vannr VE

33(
1 De Maesschalck Martiin
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Aanwijzing van de verkozenen

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier G83a

aanaa
fractiekeuze (1)nr naam van

1 Tack Koen

e aan
aantal naamstemmenfractiekeuze (1)nr naam van

1 Dewaele Davy

2 Eeckhaut Amandine
473

4 Vanhoutte Bram
470

25 Recour Eddy

aan
aantal naamstemmenfractiekeuze (1)naam van de verkozenennr

2.039
1 Van Marcke Pauline

25 Devoqelaere Gino

2 Degroote Louis

4 Desmet Anja

3 D'Haene Devos Petra

5 De Meulemeester Kris

13 Vaneeckhoutte Bernard

8 Demeulemeester Willy

7 Gevaert Els

24 Demeulemeester lne

6 Duquesnoy Nicolas

22 Couckuyt Roel
613

9 Vanmaercke Joy

e zete s aan
aantal naamstemmenfractiekeuze (1)naam van VE

clclr rrar rvv!

nr
1.127

1 Vaneeckhout Jeremie
633

4 Demets Davy
574

25 Van Hulle Leendert

3 Ducatteeuw Yannick
5 Vancauwenberghe Jens

2 Demurie Sofie

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de
naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van
voordracht.

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier GB3a Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Aanwijzing van de opvolgers (2)

1311O12O24 21:18
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Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier G83a

aane
aantal naamstemmenfractiekeuze (1)naam van eonr gers

199
3 Claerbout Ghislain

141
2 Courtens Kathleen

13t
6 Derycke Vanessa

9 De CabooterTony
126

5 De Scheemaecker Dunia
126

7 Buysschaert Cindv

4 Delever Pedro

I Derycke Dylan

aane zele
aantal naamstemmenfractiekeuze (1)naam vannr o

2 Declerck Emma

4 Defoor Lies
10(

3 Verspeelt Kilian

5 Cardon Frederik

25 Steeland Janiek HarrY

9 Verleyen Kris
62

15 Hellin Jozef
13 Lannoo Lotte

74
14 D'hoedt Marc

73
7 Tack Eli t3

20 Verspeelt Olivia
73

21 Flour Tineke
72

6 Leskens Ray monde
69

23 Waelkens Alicia
6E

10 Verfaillie Olivier
67

16 Plessers Jos6e
67

17 Verstraete Reninka

19 Eeckhout Ellen

8 Smits Nicole
62

11 Declercq Steven

12 Yan Belleghem Jens
22 Cornillie Sharon

24 Yan Cauwenberghe Tim
53

18 Luypaert Marc

aan
aantal naamstemmenfractiekeuze (1)naam vannr opvo

3 Staelens Sven

6 Devolder Gilian

7 Balcaen Pieter

17 Delezie lvan

8 Debue Martine

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024
Formulier G83a

13 Devooelaere Mieke 346
16 D'haeze Hilde 343
20 Ail Frederik 341
21 Verstraete Pauline 330
22 Beilaen Brecht 326
9 Lanneau Kevin 323

10 Cibois Laurence 320
23 Vandendriessche Sandra 317
15 Verscheure Pascale 316
11 Stein 315
5 D'hondt Phebe 312

12 Waelkens Anne 312
19 Roelands Berdien 291
18 Vanden Heede Els 287
24 Debie Maarten 287
14 Michaux Emiel 283

nr naam van e mmen

16 Detavernier Margot 586
14 Himpe Rino 582
23 Desmet Philippe 565
10 Balcaen Chlod s38
11 Haelterman lnge 538
1 2 Christiaens D'huyvetter Marie-Rose 516
15 Putman Carmino 501
18 De Ruyck Elke 499
21 Vanhulsen Marie 490
17 Provoost Jelle 403
20 Westvn Stephanie 396
19 Locquet Ronny 351

a aan

nr naam van

6 Vandenbe Debbie

hinste An7

1 0 Vandenheede Jean-Marie
hinste Martin22

24 Benoot Peter

DaanI
11 Gevaert Fi

12 Ciers Marlies
13 Meulebrouck Jan
1 5 Sinnesael Marouschka
23 Demeulemeester Corina
14 Simoens Sander
8 Kathleen

16 DeJ re Sarah
rmont Fr20

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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18 Goemaere Nele

21 Verstraete

17

19 Coysman Joni

(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de

idam van de kandidaat in ioiweif<e iractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van

voordracht
(2) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen'

9<r'^o],o,i a

1311012O2421:18

AJh/\-

R^.r** e_

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier G83a Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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8 Onderteken de onderstaande verklaring

. De voorzitter parafeert elke bladzijde.
' Alle leden van het gemeentelijk hoofdbureau en alle getuigen ondeftekenen dit proces-verbaal.

lk verklaar dat alle gegevens in dit proces-verbaal naar waarheid zijn ingevuld

1311O12024 21:18

14t16

Voozitter
Brecht

Deketele

handtekening

Bijzitter
Pieter

Coppens

handtekening

Bijzitter
Annelore

Verhelst

handtekening

Bijzitter
Laurent

Thiers

handtekening

Bijzitter
Reinout

Maes

handtekening

Getuige 1 Gregory

Devolder

Getuige 2 Dirk

Vaneeckhout

han

Getuige 3 Lies

Defoor

handtekening

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024
Formulier G83a

fuud*

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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9

Getuige 4 Rino

Himpe

handtekening

Getuige 5 Vallery

Declercq

handtekening

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier G83a

De voorzitter van het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit proces-verbaal uiterliik op 16 oktober 2024 .aan 
de

provinciegouverneur,-samen met atte stukken die het ge,meenteliik hoofdbureau..heeft ontvangen van de
'voorzitteis van de tetbureaus. De instructies daarvoor zijn opgenomen in formulier G83b'

Het gemeentetijk hoofdbureau bezorgt een afschrift van dit proces-verbaal aan de algemeen directeur, die het

voor iedereen ter inzage legt.

Proces-verbaal van het gemeentelij k hoofdbu reau
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Anzegem

Gemeentelijk hoofdbu reau

Gemeenteraadsverkiezingen 13 oktober 2024
Toekenning van het initiatiefrecht - vaststelling van de volgorde

1 H-et gemeentelijk hoofdbureau heeft de verkiezingsuitslag vastgesteld in zijn proces-verbaal van 13 oktober
2024

Artikel 5, $3 van het decreet over het lokaal bestuur (DLB) kent in afnemende volgorde van lijstgrootte een
exclusief initiatiefrecht toe om een meerderheidscoalitie te vormen. Het initiatiefreint komt eerst-toe aan de
verkozene met de meeste naamstemmen van de grootste lijst en gaat vervolgens over naar de verkozene
met de meeste naamstemmen van de tweede grootste lijst 6n zo verder in afiemende volgorde van
lijstgrootte. Als een lijst in twee fracties is opge-plitst, komt het initiatiefrecht toe aan de veikozene die het
hoogste aantal naamstemmen heeft en die tot de fractie met de meeste zetels in de gemeenteraad behoort.
Als beide fracties van de gezamenlijke lijst even groot zijn, komt het recht toe aan de verkozene met het
hoogste aantal naamstemmen op die lijst.

Op basis van het proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau komt het initiatiefrecht achtereenvolgens
toe aan de volgende verkozenen: '

2

3

4

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier G86

Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit formulier aan de algemeen directeur (of, in geval van een
sam_envoeging van gemeenten, aan de algemeen directeur-codrdinator), die, overeeniomstig artikel 5, $3 van
het DLB, zorgt voor de publicatie van alle elementen met betrekking tot'het initiatiefrecht.

Lijsten in afnemende volgorde van grootte Verkozene met meeste n mstemmen

9 Samen66n Pauline Van Marcke

1O INZET Jeremie Vaneeckhout

8 Ons DNA Davy Dewaele

4 VLAAMS BELANG Martijn De Maesschalck

5 N-VA Koen Tack

Toekenning van het initiatiefrecht - vaststelling van de volgorde


